KREISSPORTLEITUNG




Jugend Ringwertung

Rang
1

o 01 b~ w N

Schitze

Schwarz, Celina
Niedermayer, Nele
Scherer, Luca

Wisbeck, Jonas
Munig, Mariella
Scherer, Mirco

Kreisinterne Runde 2022

Verein

DMSG Mergentheim
SV Edelfingen
DMSG Mergentheim

SV Edelfingen
DMSG Mergentheim
DMSG Mergentheim

98
98
97

95
93
92

Ergebnisse

97
96
97

95
93
90

96
96
97

91
93
90

96
95
95

90
92
90

95
93
95

89
92
88

18 Serien
13 Serien
19 Serien

10 Serien
13 Serien
9 Serien



Kreisinterne Runde 2022

Jugend Teilerwertung

Rang
1

o 01 b~ w N

Schitze

Schwarz, Celina
Munig, Mariella
Niedermayer, Nele

Scherer, Luca
Wisbeck, Jonas
Scherer, Mirco

Verein

DMSG Mergentheim
DMSG Mergentheim
SV Edelfingen

DMSG Mergentheim
SV Edelfingen
DMSG Mergentheim

Waffe

LG
LG
LG

LG
LG
LG

8,2
12,2
14,8

20,6
52,9
66,3

10,0
35,4
57,5

27,5
69,8
70,4

Ergebnisse

11,7
38,4
75,2

30,6
82,7
74,7

18,7
48,3
78,3

44,0
100,9
90,8

20,6
58,4
78,5

50,4
113,3
94,8



Kreisinterne Runde 2022
Mannschaft Luftgewehr Jugend Ringwertung

1 Schwarz, Celina DMSG Mergentheim 98
Scherer, Luca DMSG Mergentheim 97
Munig, Mariella DMSG Mergentheim 93 = 288 Ringe
Niedermayer, Nele SV Edelfingen 98
Wisbeck, Jonas SV Edelfingen 95 = 193 Ringe

Mannschaft Luftpistole Jugend Ringwertung

keine Wertung



Kreisinterne Runde 2022
Luftgewehr Ringwertung

Rang Schitze Verein Ergebnisse

1 Krank, Michael DMSG Mergentheim 100 100 99 98 98 33 Serien
2 Munig, Markus DMSG Mergentheim 99 99 99 99 98 12 Serien
3 Beitel, Soren DMSG Mergentheim 95 95 95 95 94 21 Serien
4 Stippinger, Manuel SV Wachbach 94 94 93 92 92 12 Serien
5 Heitbrock, Michael SG Weikersheim 94 94 93 89 89 12 Serien
6 Mdiller, Jonas SV Edelfingen 94 90 89 88 87 7 Serien
7 Ulshofer, Mirjam SV Edelfingen 93 92 92 92 91 10 Serien
8 Bauer, Friedrich SG Weikersheim 93 90 89 89 89 22 Serien
9 Ulshofer, Armin SV Wachbach 93 90 89 88 88 16 Serien
10 Brau, Jens SV Igersheim 92 91 90 89 88 7 Serien
11  Walter, Stefanie SV Wachbach 90 89 89 89 87 12 Serien
12  Ulshofer, Wilhelm SV Edelfingen 90 89 87 83 81 6 Serien
13  Engel, Katharina SV lgersheim 86 86 86 83 83 38 Serien
14  Bathge, Peter SV Edelfingen 85 82 81 81 81 32 Serien
15  Griebel, Maximilian SV Edelfingen 71 66 63 61 59 6 serien

Spitznagel, Sina SV Edelfingen 99 98 97 96 96 6 Serien

Bamberger, Bastian DMSG Mergentheim 86 85 82 81 78

Nuf3, Jonas DMSG Mergentheim 82 82 79 77



Kreisinterne Runde 2022

Luftgewehr Teilerwertung

Rang
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Schitze

Ulshofer, Armin
Heitbrock, Michael
Munig, Markus

Bauer, Friedrich
Krank, Michael
Stippinger, Manuel
Engel, Katharina
Walter, Stefanie
Beitel, Séren
Ulshofer, Mirjam
Bathge, Peter
Brau, Jens

Mdiller, Jonas
Ulshofer, Wilhelm
Griebel, Maximilian

Spitznagel, Sina
Bamberger, Bastian
Nuf3, Jonas

Verein

SV Wachbach
SG Weikersheim

DMSG Mergentheim

SG Weikersheim
DMSG Mergentheim
SV Wachbach

SV Igersheim

SV Wachbach
DMSG Mergentheim
SV Edelfingen

SV Edelfingen

SV Igersheim

SV Edelfingen

SV Edelfingen

SV Edelfingen

SV Edelfingen
DMSG Mergentheim
DMSG Mergentheim

Ergebnisse

1,7
8,2
9,2

10,4
10,7
18,7
21,9
28,1
39,6
51,7
53,7
54,4
56,3
90,0

140,8

18,1
68,7

145,1

7,2
35,0
16,0

13,3
11,0
32,5
32,8
68,0
40,1
101,0
57,7
80,0
65,4
92,0
2171

39,0
90,0
204,7

30,0
60,0
19,4

32,2
14,3
42,4
40,1
125,7
49,2
111,7
65,1
86,2
88,2
101,2
370,0

43,0
204,8
268,7

60,1
61,0
29,1

34,8
19,4
56,0
47,0
127,6
55,4
126,4
76,0
88,1
93,1
124,3
405,7

46,7
258,8
369,6

81,0
66,6
43,6

44,2
22,8
72,1
49,6

145,4
58,0

137,3
97,8
94,3

103,8

170,1

517,4

71,7
383,0



Kreisinterne Runde 2022
Mannschaft Luftgewehr Teilerwertung

1 Schwarz, Celina DMSG Mergentheim 8,2

Munig, Markus DMSG Mergentheim 9,2

Krank, Michael DMSG Mergentheim 10,7 = 28,1 Teiler
2 Ulshofer, Armin SV Wachbach 1,7

Stippinger, Manuel SV Wachbach 18,7

Walter, Stefanie SV Wachbach 28,1 = 48,5 Teiler
3 Niedermayer, Nele SV Edelfingen 14,8

Ulshofer, Mirjam SV Edelfingen 51,7

Wisbeck, Jonas SV Edelfingen 52,9 = 119,4 Teiler

Heitbrock, Michael SG Weikersheim 8,2

Bauer, Friedrich SG Weikersheim 10,4 = 18,6 Teiler

Engel, Katharina SV Igersheim 21,9

Brau, Jens SV Igersheim 54,4 = 76,3 Teiler



Kreisinterne Runde 2022
Sportgewehr Ringwertung

Rang Schitze Verein Ergebnisse
1 Minig Markus DMSG Mergentheim 97 96 96 95 93 9 Serien
2 Krank, Michael DMSG Mergentheim 96 92 92 91 91 8 Serien
3 Ulshéfer, Armin SV Edelfingen 95 91 91 91 90 17 Serien
4 Schwarz, Celina DMSG Mergentheim 94 93 92 90 90 9 Serien
5 Scherer, Luca DMSG Mergentheim 84 81 79 79 78 9 Serien
Spitznagel, Sina SV Edelfingen 93 91 89 83

Munig, Mariella DMSG Mergentheim 92 90 86 85 75 6 Serien



Kreisinterne Runde 2022

Sportgewehr Teilerwertung

Rang
1

6 =1 w N

Schitze

Scherer, Luca
Munig, Markus
Schwarz, Celina

Ulshofer, Armin
Krank, Michael

Munig, Mariella
Spitznagel, Sina

Verein

DMSG Mergentheim
DMSG Mergentheim
DMSG Mergentheim

SV Edelfingen
DMSG Mergentheim

DMSG Mergentheim
SV Edelfingen

Ergebnisse

26,7
59,6
69,9

112,9
142,3

133,1
2954

357,7
61,4
99,0

148,0
246,7

346,4
458,5

362,0
77,5
131,8

203,3
412,1

532,3
669,1

447,1
98,5
191,5

206,3
473,2

532,8
721,8

511,0
170,5
2241

227,8
612,5

781,4



Kreisinterne Runde 2022
Mannschaft Sportgewehr Teilerwertung

1 Scherer, Luca DMSG Mergentheim 26,7
Munig, Markus DMSG Mergentheim 59,6
Schwarz, Celina DMSG Mergentheim 69,9 = 156,2 Teiler

Ulshofer, Armin SV Edelfingen 112,9  Teiler



Kreisinterne Runde 2022

Luftpistole Ringwertung

Rang
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Schitze

Ulshofer, Armin
Bauer, Stephan
Wiener, Franz

Hardes, René
Scheidel, Florian
Mergenthaler, Tobias
Halbmann, Daniel
Kéapplinger, Kurt
Pickel, Klaus
Schmid, Andreas
Stippinger, Wolfgang
Lowin, Stephan
Munig, Manfred
Grzadzielski, Falk
Imhof, Marco

Bauer, Friedrich
Grzadzielski, Martina
Michel, Helmut
Kohler, Hermann
Hayn, Sebastian
Drost, Michael

Bernhardt, Jirgen

Verein

SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach

SV lgersheim

SV Wachbach

SV Igersheim

SV Wachbach

SV Igersheim

SV Edelfingen
DMSG Mergentheim
SV Wachbach

SV Wachbach
DMSG Mergentheim
SV Wachbach
DMSG Mergentheim
SG Weikersheim
SV Wachbach

SV Igersheim

SV Wachbach

SV Wachbach

SV lgersheim

SG Weikersheim

:rgebnisse

97
96
95

95
94
94
92
92
92
91
91
90
88
88
87
87
85
84
82
82
78

95

96
93
95

94
93
93
90
89
89
91
89
87
87
85
86
84
84
83
81
81
76

94

95
93
93

94
92
91
89
89
85
90
89
85
83
85
85
83
83
82
78
77
73

93

95
92
91

94
92
89
88
86
85
88
88
84
83
82
82
83
82
81
77
75
73

90

93
92
90

94
92
89
88
85
85
87
88
82
82
79
81
82
81
79
74
75
73

89

58 Serien
46 Serien
28 Serien

79 Serien
18 Serien
14 Serien
10 Serien
6 Serien
38 Serien
10 Serien
53 Serien
8 Serien
9 Serien
12 Serien
10 Serien
9 Serien
10 Serien
6 Serien
6 Serien
15 Serien
39 Serien

10 Serien



Bittner, Corbinian
Adler, Jonas
Mindlein, Jochen

Kreisinterne Runde 2022

SG Laudenbach
SG Laudenbach
SG Weikersheim

94
91
87

92
90
86

88
82
84

81
81
83



Kreisinterne Runde 2022

Luftpistole Teilerwertung

Rang
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Schitze

Hardes, René
Ulsho6fer, Armin

Stippinger, Wolfgang

Mergenthaler, Tobias
Scheidel, Florian
Wiener, Franz
Bauer, Stephan
Grzadzielski, Martina
Grzadzielski, Falk
Pickel, Klaus

Bauer, Friedrich
Lowin, Stephan
Michel, Helmut
Hayn, Sebastian
Kapplinger, Kurt
Schmid, Andreas
Imhof, Marco
Halbmann, Daniel
Drost, Michael
Kohler, Hermann
Minig, Manfred

Bernhardt, Jurgen

Verein

SV Igersheim
SV Wachbach
SV Wachbach

SV lgersheim

SV Wachbach

SV Wachbach

SV Wachbach

SV Wachbach

SV Wachbach

SV Edelfingen

SG Weikersheim
SV Wachbach

SV Igersheim

SV Wachbach

SV Igersheim
DMSG Mergentheim
DMSG Mergentheim
SV Wachbach

SV Igersheim

SV Wachbach
DMSG Mergentheim

SG Weikersheim

Ergebnisse

18,0
36,3
47,1

50,8
55,9
58,4
58,9
66,6
84,6
102,2
120,4
128,2
137,4
149,0
156,9
175,2
178,4
179,5
209,7
410,0
451,0

181,1

20,0
49,7
48,0

92,6
182,2
174,9

71,5
185,2
267,4
182,5
178,7
219,6
150,4
213,9
294,2
2529
270,8
185,5
356,2
495,8
477,2

185,4

58,1
49,9
87,5

179,7
300,0
183,8
82,2
338,4
307,2
278,8
2919
334,3
442,2
289,3
313,9
306,0
275,0
2359
367,7
751,6
487,9

216,4

92,6
82,7
103,2

325,0
300,8
185,5
84,1
358,7
336,2
296,7
458,2
445,5
609,5
398,3
385,0
322,3
336,2
307,6
394,5
874,2
547,9

236,2

99,1
101,3
124,0

354,1
319,6
201,3
85,1
554,7
455,0
323,1
484,9
445,6
851,0
465,7
577,9
332,4
530,7
368,7
402,6
898,8
588,2

360,7



Kreisinterne Runde 2022

Mindlein, Jochen SG Weikersheim 226,7 406,2 700,2 962,6
Bittner, Corbinian SG Laudenbach 238,1 265,4 3121 568,0
Adler, Jonas SG Laudenbach 2954 440,2 483,8 602,2



Mannschaft Luftpistole Teilerwertung

1 Ulshdfer, Armin
Stippinger, Wolfgang
Scheidel, Florian

2 Hardes, René
Mergenthaler, Tobias
Michel, Helmut

3 Schmid, Andreas

Imhof, Marco
Munig, Manfred

Pickel, Klaus

Bauer, Friedrich

Kreisinterne Runde 2022

SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach

SV Igersheim
SV Igersheim
SV Igersheim
DMSG Mergentheim

DMSG Mergentheim
DMSG Mergentheim

SV Edelfingen

SG Weikersheim

36,3
47,1
55,9

18,0
50,8
137,4
175,2
178,4
451,0

102,2

120,4

Teiler

Teiler

139,3 Teiler

206,2 Teiler

804,6 Teiler



Kreisinterne Runde 2022

Sportpistole Ringwertung

Rang
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Schitze

Ulshofer, Armin
Wiener, Franz
Bauer, Stephan

Michel, Glinter
Grzadzielski, Martina
Scheidel, Florian
Hardes, René
Stippinger, Wolfgang
Kéapplinger, Kurt
Lowin, Stephan
Kohler, Hermann
Halbmann, Daniel
Grzadzielski, Falk
Stippinger, Manuel
Michel, Helmut
Walter, Stefanie
Hayn, Sebastian
Schachinger, Steffen
Mitschke, Reiner

Bernhardt, Jirgen
Kuhn, Julian
Mindlein, Jochen

Verein

SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach

SV Igersheim

SV Wachbach
SV Wachbach
SV Igersheim

SV Wachbach
SV Igersheim

SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach
SV Igersheim

SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach

SG Weikersheim

SV lgersheim

SG Laudenbach

96
96
95

94
92
92
91
91
90
88
87
87
86
85
85
82
81
77
75

94
86
85

Ergebnisse

95
92
95

89
91
89
90
90
84
87
85
84
82
85
80
82
74
76
73

94
86
73

94
91
95

88
91
88
90
87
83
86
84
83
81
81
77
81
72
76
72

91
75

94
91
94

88
90
88
90
87
82
85
82
82
80
80
73
79
70
73
71

90

94
90
93

87
88
87
89
86
75
84
81
82
76
79
72
79
67
73
67

88

34 Serien
21 Serien
53 Serien

12 Serien
15 Serien
13 Serien
28 Serien
44 Serien
6 Serien
16 Serien
18 Serien
10 Serien
20 Serien
8 Serien
6 Serien
15 Serien
15 Serien
13 Serien
25 Serien

7 Serien



Hoel3, Paul

Pickel, Klaus
Neuburger, Kevin
Mergenthaler, Tobias
Kaltenbach, Janine
Homp, Volker

SV Igersheim
SV Edelfingen
SV lgersheim
SV lgersheim
SV Igersheim
SV Igersheim

Kreisinterne Runde 2022

82
79
70
69
49
a7

74
78
69
63
44
46

73
76
44
62
36
37

75

75



Kreisinterne Runde 2022

Sportpistole Teilerwertung

Rang
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Schitze

Stippinger, Wolfgang
Halbmann, Daniel
Scheidel, Florian

Ulshofer, Armin
Hardes, René
Bauer, Stephan
Kohler, Hermann
Stippinger, Manuel
Mitschke, Reiner
Grzadzielski, Martina
Hayn, Sebastian
Wiener, Franz
Lowin, Stephan
Grzadzielski, Falk
Walter, Stefanie
Schachinger, Steffen
Michel, Glinter
Kapplinger, Kurt
Michel, Helmut

Kaltenbach, Janine
Mergenthaler, Tobias
Bernhardt, Jurgen

Verein

SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach

SV Wachbach
SV lgersheim

SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach
SV Igersheim

SV Igersheim

SV Igersheim

SV Igersheim
SV lgersheim

SG Weikersheim

Ergebnisse

57,7
72,3
186,6

188,1
200,1
204,0
282,8
310,0
471,0
484,5
549,0
602,4
657,7
728,6
752,3
831,5
906,4
1417
1785

439,0
462,6
632,6

226,4
835,2
284,5

272,5
501,2
226,2
738,6
352,0
1111
663,8
1917
656,8
850,3
918,8
1140
1081
1321
1470
2059

4000
3287
906,7

313,5
1141
437,7

305,2
772,2
249,2
1312
1004
1734
739,8
1923
872,0
900,2
1119
1359
1632
1565
1988
2120

4000
4000
1487

472,7
1481
848,8

306,7
840,4
541,9
1477
1613
1781
821,5
2025
968,4
1414
1461
1366
1642
1661
2003
3610

1566

556,3
1518
1091

312,8
908,1
550,2
1481
1733
1933
1088
2397
1066
1501
2187
1379
1973
1871
2966
3726

1620



Mundlein, Jochen
Pickel, Klaus
Hoel3, Paul
Kuhn, Julian
Neuburger, Kevin
Homp, Volker

Kreisinterne Runde 2022

SG Laudenbach
SV Edelfingen
SV Igersheim
SV Igersheim
SV Igersheim
SV Igersheim

638,5
1180
1427
1604
1884
2185

712,5
1330
1634
2186
4000
3964

1684
4000
4000
4000
4000

2041

2807



1 Stippinger, Wolfgang
Halbmann, Daniel
Scheidel, Florian

2 Hardes, René
Michel, Glnter
Kapplinger, Kurt

Kreisinterne Runde 2022
Mannschaft Sportpistole Teilerwertung

SV Wachbach
SV Wachbach
SV Wachbach

SV Igersheim
SV Igersheim
SV Igersheim

57,7
72,3
186,6

200,1
906,4
1417

316,6 Teiler

2523,5 Teiler



Starke - Pokal

Kreisinterne Runde 2022

Verein LG KK LP SP Insgesamt
SV Wachbach 40 0 264 320 624
SV lgersheim 45 0 144 70 259
DMSG Mergentheim 134 41 29 0 204
SV Edelfingen 90 21 38 ) 154
SG Weikersheim 34 0 23 7 64
SG Laudenbach 0 0 8 2 10
SADbt Niederstetten 0 0 0 0 0
SV Creglingen 0 0 0 0 0
SV Althausen 0 0 0 0 0
OMSG Hachtel 0 0 0 0 0
Starter insgesamt 343 62 498 404 1315
Vorjahr 401 69 382 587 1439



Starterkonige pro Disziplin

LG

KK

LP

SP

Katharina Engel
Armin Ulshofer
René Hardes

Stephan Bauer

Schitzen pro Verein

SV Althausen
DMSG Mergentheim
SV Creglingen

SV Edelfingen
OMSG Hachtel

SV Igersheim

SG Laudenbach
SADbt Niederstetten
SV Wachbach

SG Weikersheim

Kreisinterne Runde 2022

SV lgersheim
SV Edelfingen
SV lgersheim

SV Wachbach

0 Personen
12 Personen
0 Personen
10 Personen
0 Personen
13 Personen
3 Personen
0 Personen
15 Personen
4 Personen

insgesamt 38 Serien
insgesamt 17 Serien
insgesamt 79 Serien

insgesamt 62 Serien



Kreisinterne Runde 2022

GK - Kurzwaffe Ringwertung

Rang
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Schitze

Brau, Gunter
Dudek, Helmut
Michel, Helmut

Hesse, Michael
Heitbrock, Michael
Ulshofer, Armin
Scherbaum, Rudolf
Bauer, Stephan
Deil3ler, Guido
Vossler, Jirgen
Kuhn, Julian

Lowin, Stephan
Michel, Glinter
Kapplinger, Kurt
Hardes, Rene
Schachinger, Steffen
Schurade, Werner
Bernhardt, Jirgen
Hoel3, Paul

Homp, Volker
Rubel, Manfred
Erdmann, Tim
Strobel, Hannah

Verein

SV Igersheim
SV Creglingen
SV Igersheim

SV Creglingen
SG Weikersheim
SV Edelfingen
SV Creglingen
SV Wachbach
SV Wachbach
SG Weikersheim
SV Igersheim
SV Wachbach
SV Igersheim
SV Igersheim
SV Igersheim
SV Wachbach
SG Weikersheim
SG Weikersheim
SV Igersheim
SV lgersheim
SV Creglingen
SG Laudenbach
SV Creglingen

97
99
98

98
96
96
94
95
96
94
94
93
92
91
92
92
90
86
88
87
81
86
80

Ergebnisse

97
96
97

95
95
93
94
94
94
92
92
90
91
90
91
91
84
84
84
82
80
79
78

96
95
96

94
94
93
93
92
92
92
89
90
89
90
88
86
84
82
80
74
79
75
77

96
94
93

93
91
92
92
91
89
91
89
89
89
90
87
86
82
81
79
73
76
74
72

Gesamtergebnis

386
384
384

380
376
374
373
372
371
369
364
362
361
361
358
355
340
333
331
316
316
314
307

14 Serien
6 Serien
18 Serien

6 Serien
14 Serien
6 Serien
8 Serien
12 Serien
9 Serien
11 Serien
12 Serien
12 Serien
18 Serien
15 Serien
13 Serien
9 Serien
6 Serien
6 Serien
9 Serien
9 Serien
7 Serien
6 Serien
5 Serien



24
25
26
27
28
29
30
31
32

Grzadzielski, Falk
Klenk, Klaus
Hugen, Thomas
Menth, Dieter

Brau, Jens
Landwehr, Benedikt
Lechner, Reinhard
Neuburger, Kevin
Friedl, Andre

Kreisinterne Runde 2022

SV Wachbach
SV Igersheim
SV Igersheim
SV Creglingen
SV Igersheim
SV Creglingen
SG Weikersheim
SV Igersheim
SV Creglingen

81
80
78
95
12
77
86
69
45

81
75
73
94
69
74
84
60
45

72
74
71
92
68
71
77
55
34

69
67
61

68
38

51

303
296
283
281
277
260
247
235
124

6 Serien
15 Serien
6 Serien

6 Serien
5 Serien

6 Serien



Kreisinterne Runde 2022

GK - Langwaffe Ringwertung

Rang
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Schitze

Kapplinger, Kurt

Buttner, Corbinian
Scherbaum, Rudolf

Battner, Harald
Brau, Jens
Wittmann, Ralf
Ruttler, Lukas

Lechner, Reinhard

Brau, Gunter
Hardes, Rene
Homp, Volker
Bauer, Friedrich
Sailer, Axel
Wagner, Simon
Karl, Uwe

Verein

SV Igersheim
SG Laudenbach
SG Laudenbach

SG Laudenbach
SV Igersheim
SV Creglingen
SG Laudenbach
SG Weikersheim
SV Igersheim
SV Igersheim
SV Igersheim
SG Weikersheim
SG Weikersheim
SG Weikersheim
SV Creglingen

Ergebnisse

92
90
89

88
86
84
82
80
79
76
77
81
76
68
15

90
89
88

86
80
79
81
78
79
75
71
71
48

89
87
87

86
78
78
79
77
76
73
60

Gesamtergebnis

363
357
354

352
333
327
325
316
313
306
286
237
209
148
55

17 Serien
13 Serien
10 Serien

8 Serien
10 Serien
7 Serien
5 Serien
6 Serien
10 Serien
6 Serien



Kreisinterne Runde 2022

GK - Unterhebel Ringwertung

Rang
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Schitze

Ulsho6fer, Armin
Ulshoéfer, Wilhelm
Hardes, Rene

Deil3ler, Guido
Scherbaum, Rudolf
Mitschke, Reiner
Stoffler, Christian
Battner, Harald
Rubel, Manfred
Schmitt, Peter

Verein

SV Edelfingen
SV Edelfingen
SV Igersheim

SV Edelfingen
SV Creglingen
SV Wachbach
SV Wachbach
SG Laudenbach
SV Creglingen
SV Wachbach

99
92
92

92
86
88
84
85
81
75

Ergebnisse

96
91
90

89
84
81
81
79
78
70

95
90
90

88
84
81
80
79
76
68

95
89
89

88
81
79
74
74
68
67

Gesamtergebnis

385
362
361

357
335
329
319
317
303
280

6 Serien
11 Serien
14 Serien

18 Serien
10 Serien
10 Serien
6 Serien

7 Serien
6 Serien



Kreisinterne Runde 2022

KK - Unterhebel Ringwertung

Rang
1

2
3
4
5

Schitze

Ulshoéfer, Armin
Ulshoéfer, Wilhelm
Deildler, Guido

Bittner, Harald
Scherbaum, Rudolf

Verein

SV Edelfingen
SV Edelfingen
SV Edelfingen

SG Laudenbach
SG Laudenbach

96
93
95

92
88

Ergebnisse

95
93
92

90
76

95
92
91

90
61

95
92
89

89
55

Gesamtergebnis

381
370
367

361
280

14 Serien
17 Serien
16 Serien

13 Serien
5 Serien



Rang
1

2
3
4
5

Schitze

Scherer, Mirco
Scherer, Luca
Harpf, Malte

Metzger, Niklas
Mundlein, Jule

Kreisinterne Runde 2022
Blankbogen Jugend Ringwertung

Verein

DMSG Mergentheim
DMSG Mergentheim
SV Wachbach

SG Laudenbach
SG Laudenbach

64
41
44

19
10

Ergebnisse

62
32
34

12
9

62
21
23

Gesamtergebnis

58 246
16 110
101

39

20

15 Serien
6 Serien



Kreisinterne Runde 2022

Blankbogen Ringwertung

Rang
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Schitze

Frank, Walter
Denk, Dietmar
Popp, Nikolai

Hess, Steffen
Bader, Steffen
Gobel, Falk

Popp, Silvia
Deil3ler, Guido
Bieber, Simone
Wiener, Franz
Ulshofer, Armin
Ulshofer, Wolfgang
Popp, Ottmar
Kohler, Gabi
Bauer, Bianca
Scherer, Christian
Seeger, Werner
Ruck, Christoph
Scherbaum, Rudolf
Pretor, Ralf
Wehrhahn, Jirgen

Verein

SV Edelfingen
SV Edelfingen
SV Edelfingen

SV Edelfingen
SV Wachbach
SV Wachbach
SV Edelfingen
SV Edelfingen
SV Edelfingen
SV Wachbach
SV Edelfingen
SV Edelfingen
SV Edelfingen
SV Wachbach
SV Wachbach
DMSG Mergentheim
SG Weikersheim
SV Wachbach
SG Laudenbach
SV Creglingen
SV Wachbach

92
92
90

90
89
86
88
86
86
85
82
82
81
81
78
75
65
63

64
43

Ergebnisse

89
88
88

88
87
85
85
83
83
83
80
81
76
75
75
74
52
58
45
57
29

89
87
88

88
86
84
83
83
80
79
80
80
76
73
73
74
51
56
41
42
24

88
86
87

87
84
84
81
80
77
76
79
76
72
73
73
72
49

29

Gesamtergebnis

358
353
353

353
346
339
337
332
326
323
321
319
305
302
299
295
217
177
166
163
96

18 Serien
18 Serien
15 Serien

18 Serien
15 Serien
18 Serien
18 Serien
15 Serien
18 Serien
15 Serien
18 Serien
6 Serien
18 Serien
18 Serien
9 Serien
18 Serien
6 Serien



